
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.171.727.000 386.694.309 19.010.557 873.528 12.232.311 418.810.705 752.916.295 35,74%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 317.548.299 0 0 0 317.548.299 478.373.701 39,90%

401 Основни плати 557.100.000 223.609.265 0 0 0 223.609.265 333.490.735 40,14%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 93.939.034 0 0 0 93.939.034 144.792.966 39,35%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0,00%

41 1.295.006 0 0 0 0 0 1.295.006 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 403.152 0 0 0 0 0 403.152 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 741.854 0 0 0 0 0 741.854 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

42 233.771.000 67.671.186 18.078.892 3.898 8.618.124 94.372.100 139.398.900 40,37%

420 Патни и дневни расходи 7.000.000 301.144 283.717 0 5.880 590.741 6.409.259 8,44%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 46.996.003 2.466.824 0 599.875 50.062.702 7.937.298 86,32%

Остаток
% на 

реализација
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Буџет 2022
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.05.2022

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 46.996.003 2.466.824 0 599.875 50.062.702 7.937.298 86,32%

423 Материјали и ситен инвентар 12.540.000 4.080.000 107.691 0 906.724 5.094.415 7.445.585 40,63%

424 Поправки и тековно одржување 60.681.000 7.145.355 1.354.921 0 6.467.573 14.967.849 45.713.151 24,67%

425 Договорни услуги 72.610.000 9.148.684 13.053.043 0 73.159 22.274.886 50.335.114 30,68%

426 Други тековни расходи 19.440.000 0 812.696 3.898 295.636 1.112.230 18.327.770 5,72%

427 Привремени вработувања 3.500.000 0 0 0 269.277 269.277 3.230.723 7,69%

46 23.700.000 1.091.215 931.665 0 3.577.188 5.600.068 18.099.932 23,63%

464 Разни трансфери 23.700.000 1.091.215 931.665 0 3.577.188 5.600.068 18.099.932 23,63%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0,00%

48 117.038.994 383.609 0 869.630 36.999 1.290.238 115.748.756 1,10%

480 Купување на опрема и машини 8.976.848 85.848 0 869.630 36.999 992.477 7.984.371 11,06%

481 Градежни објекти 6.698.146 23.766 0 0 0 23.766 6.674.380 0,35%

482 Други градежни објекти 73.364.000 273.995 0 0 0 273.995 73.090.005 0,37%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 28.000.000 0 0 0 0 0 28.000.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




